ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: novammamore.ro.gov.br – E- mail: – camara@novamamore.ro.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 010, 12 DE SETEMBRO DE 2025

Dispõe sobre a outorga de

“Concessão de Título

Honorífico” a Ilustríssima

Senhora Cleideir Nunes Lima.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO, no

uso de suas atribuições legais, faz saber eu a Câmara Municipal de Nova Mamoré

aprovou, e, amparada pelos Arts. 11, 14 e 140, todos do Regimento Interno deste

Poder Legislativo:

DECRETA.

Art. 1. Fica concedido o “Título de Cidadão Honorífico” a Ilustre Senhora

Cleideir Nunes Lima pelos relevantes serviços públicos prestados no Município de

Nova Mamoré.

Art. 2. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                            Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, 12 de novembro de 2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA

Presidente da CMNM

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO
1º Secretário da CMNM

MILTON DOMICIANO GOMES
2º Secretário da CMNM

ID: 261149 e CRC: F233E800

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

261149ID:

791F848B169E8DAB3D11F4FFB07FD0A9

F233E800

MD5:

CRC:

0AB775B22C820E9FF462ACE67C34A650A4EA6664F653F5F9DA22092746C56D1CSHA256:

Decreto

Tipo do Documento

Legislativo Nº 010/2025

Identificação/Número

12/11/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Dispõe sobre a outorga de “Concessão de Título Honorífico” a Ilustríssima Senhora Cleideir Nunes Lima.

Súmula/Objeto:

LARISSA SILVA SODRE VEDAUsuário:

12/11/2025 12:31:27Criação: 12/11/2025 12:33:26Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 12/11/2025 12:33:04

ASSUNTOS

DECRETO 12/11/2025 12:32:06

CIENTES

ANDRE LUIZ BAIER 14/11/2025 21:54:50

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 26/12/2025 12:54:28

ANEXOS

Publicação AROM 14/11/2025 262396

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADALTO FERREIRA DA SILVA 12/11/2025 12:38:43PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

MILTON DOMICIANO GOMES 13/11/2025 09:08:03VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO 13/11/2025 10:39:49VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 261149 e o CRC F233E800.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=261149&CRC32=F233E800
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=261149&CRC32=F233E800

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
DECRETO LEGISLATIVO Nº 010, 12 DE SETEMBRO DE 2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA MAMORÉ/RO, no uso de suas atribuições legais, faz
saber eu a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou, e,
amparada pelos Arts. 11, 14 e 140, todos do Regimento Interno
deste Poder Legislativo:

DECRETA.

Art. 1. Fica concedido o “Título de Cidadão Honorífico” a
Ilustre Senhora Cleideir Nunes Lima pelos relevantes serviços
públicos prestados no Município de Nova Mamoré.
Art. 2. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, 12 de novembro de
2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA
Presidente da CMNM

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO
1º Secretário da CMNM

MILTON DOMICIANO GOMES
2º Secretário da CMNM

Publicado por:
Larissa Silva Sodré

Código Identificador:6B3B51C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/11/2025. Edição 4109
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

14/11/25, 10:36 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6B3B51C3/589061ea7e6831bf04a245da03f24e9d589061ea7e6831bf04a245da03f24e9d 1/1
ID: 262396 e CRC: C0650F42

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

262396ID:

8BD332A2BE9AB23577FA786DEAF299CB

C0650F42

MD5:

CRC:

38F3C3578CA9B3D36CC8B8868A1F3506BEB5C9258D57FB52EAA48B38CC6062F1SHA256:

Publicação

Tipo do Documento

AROM

Identificação/Número

14/11/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

AROM

Súmula/Objeto:

LARISSA SILVA SODRE VEDAUsuário:

14/11/2025 10:39:30Criação: 14/11/2025 10:39:30Finalização:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Decreto Legislativo Nº 010/2025 12/11/2025 261149

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 262396 e o CRC C0650F42.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=262396&CRC32=C0650F42
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=262396&CRC32=C0650F42